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A FAMILY CLUB LANSERAS – En samling av medlemsklubbar i Sverige 
 
A Family Club (AFC) lanseras som en samling av unika medlemsklubbar på Djurgården, i Djursholm och i 
Båstad/Torekov. För att leda denna satsning har Marcus Läth utsetts till VD från och med den 1 augusti 2024. 
Med sin breda erfarenhet från ledande roller inom den internationella hotellbranschen – senast som Director 
of Operations på Waldorf Astoria Amsterdam, erkänt som ett av världens främsta hotell med sin Forbes 
Travel Guide Five-Star-utmärkelse och tvåstjärniga Michelin-restaurang – tillför Marcus Läth värdefull 
expertis och vision till A Family Club. 
 
”Det är en stor ära att få leda A Family Club-initiativet. Vi vill erbjuda våra medlemmar en upplevelse som 
överträffar förväntningarna, både i Sverige och internationellt, genom vårt unika globala nätverk av 
medlemsklubbar och hospitality, däribland concierge- och resetjänster” säger Marcus Läth, VD för A Family 
Club. 
 
Idag består A Family Club av tre medlemsklubbar: 

• Djurgården Racquet Club: Grundat av Jens von Bahr och Martin HP Söderström, är denna klubb en 
oas för racketsportentusiaster. Beläget vid Djurgårdsbrunn på vackra Kungliga Djurgården, erbjuder 
klubben förstklassiga grustennisbanor, padelbanor och ett elegant klubbhus. 

• Villa Pauli: Byggt år 1907 och ägt av Martin HP Söderström, är anrika Villa Pauli vackert beläget vid 
vattnet i Djursholm, bara 15 minuter från Stockholms innerstad. Villa Pauli erbjuder medlemmar 
hotell-, konferens- och restaurangfaciliteter, och är en naturlig mötesplats för både privata och 
affärsmässiga sammanhang. 

• Båstad Torekov Sports Club: Grundat av Christer Gardell, Jan Litborn, Christer Hult, Jan Olsson 
och Martin HP Söderström, är denna klubb belägen på natursköna Bjärehalvön och är känd för sin 
starka tenniskultur och imponerande faciliteter, inklusive de historiska nedre banorna i Båstad hamn 
och den legendariska centercourten. Medlemmarna får tillgång till förmånliga erbjudanden på hotell 
och restauranger samt tillgång till spa och gym. 

 
För obegränsad tillgång till alla klubbar samt A Family Clubs globala nätverk av medlemsklubbar och 
exklusiva hospitality-förmåner, lanseras nu A Family Club-medlemskapet. 
 
Globalt Reciprocal Club Nätverk 
A Family Club har ett noggrant utvalt Reciprocal Club-nätverk av medlemsklubbar världen över, vilket ger 
medlemmarna tillgång till förstklassiga medlemsklubbar i städer som London, Marbella, Miami och Paris. 
Detta nätverk syftar till att förbättra medlemsupplevelsen och möjliggör för medlemmarna att njuta av 
högkvalitativ service och faciliteter oavsett var i världen de befinner sig. 
 
Villa Pauli – Ett nytt kapitel 
Villa Pauli står inför ett nytt kapitel. Tillkommande ca 1,600 kvm i ytor färdigställs under 2025 vilket skapar 
ca 4,000 kvm i totala medlemsytor bestående av hotell, konferens, flertalet restauranger, utomhuspool med 
poolområde, samt gym och spa på internationell nivå. 
 
 
Presskontakt: Wendela Wennström, e-mail: wendela@afamily.club eller mobil: +46(0)708-771103 
Presskit: https://www.afamily.club/press  
Instagram: @a.family.club  
 
 
A Family Club är en del av A Family – ett globalt family office. 
https://www.afamily.club/ 
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